
Protokols 

Lubānas teritorijas sabiedriskās apspriešanas sapulce. 

Sapulce notiek Zoom platformā 

Plkst. 17.00 

Piedalās :  

Tālis Salinieks (Lubānas apvienības pārvaldes vadītājs),  

Zigfrīds Gora(Madonas novada pašvaldības priekšsēdētāja vietnieks),  

Ilze Vogina (Attīstības nodaļas vadītāja),  

Egils Kazakevičs( Attīstības nodaļa-sabiedriskās attiecības) 

Ramona Vucāne(Nekustamā īpašuma pārvaldības un teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja), 

Pauls Grants (IK Plānošanas eksperti),  

Ilze Circene(SIA Plāns un Būve),  

Guntis Klikučs (Madonas domes deputāts ZS "Vilces" īpašnieks, biedrība “Lubānas motoklubs”),  

Iveta Peilāne (Lubānas vidusskolas direktore),  

Māris Valainis (biedrība “Aborieši”) 

Ainārs Akmentiņš( ZS "Vilces", biedrība “Lubānas motoklubs”) 

Rita Vecozola (Biedrība “Ģimenes centrs TuTi”) 

Agita Semjonova (Madonas novada Meirānu ciema iedzīvotāja, biedrība “Vienā solī”) 

Andris Stoļers (Lubānas apvienības pārvaldes, Īpašumu uzturēšanas nodaļas vadītājs),   

Rolands Gruzītis (biedrība “Disku golfs Lettes”) 

Kristine Tropa, (Lubānas apvienības pārvalde, Klientu apkalpošanas centrs)  

 

Ramona Vucāne: Iepazīstina ar sevi un izstrādātajiem plānošanas dokumentiem – Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģija un Attīstības programma.  

Iepazīstina ar plānoto darba struktūru un prezentāciju, kurā atspoguļota plānošanas dokumenta 

izstrādes gaita, stratēģiskie uzstādījumi un īss satura izklāsts.  

Ilze Vogina: Iepazīstina ar izstrādātajiem rīcību virzieniem un rīcību plānu, akcentējot sadarbību 

kopienu ietvaros,  teritorijas vienmērīgu attīstību, kā arī vērš uzmanību, ka šī sadaļa ir 

aktualizējama, katru gadu izvērtējot budžeta ietvaru.  

Ramona Vucāne: Aicina izteikt viedokļu un priekšlikumus. Turpina par sabiedriskās apspriešanas 

ilgumu, priekšlikumu iesniegšanas iespējām. Aicina iesaistīties darboties ar priekšlikumu 

izteikšanu interaktīvajā darbā vidē. 

Ilze Vogina: Informē, par to ka rīcību plānā tiek definētas plašākas rīcības, kas tiek apkopotas pie 

vienas rīcības, kur ir definēti arī rezultatīvie rādītāji, uz ko 

Ramona Vucāne: Saņemts priekšlikums diskutēt par IADT attīstību un izmantošanu tūrisma 

vajadzībām, noteikti ir ņemams vērā.  

Tālis Salinieks: Pateicās par paveikto darbu, par kopējo redzējumu, izskan ieteikums par investīciju 

plānu caurskatīšanu, jo nav pārņemtas visas no esošās no Lubānas investīciju plāna. Lubānai 



pietrūkst ceļa posma Lubāna -Podiņi ar melno segumu. Kā arī derētu padomāt par Lubāna mitrāja 

informācijas centru -izstāžu vieta, nodarbību, izglītojošā vieta.  

Ramona Vucāne: Netika ietvertas investīcijas tālāk par 2024. gadu, jo plāno investīciju plānu ne 

vairāk kā 3 gadu periodam.  

Ramona Vucāne: Pateicās par idejām, kas tiek iesniegtas rakstiskā veidā sapulces laikā, lai 

papildinātu, gan rīcību gan investīciju plānu, kā arī rosina vēl papildināt ar savām idejām.  

Noslēdz sapulci.  

Sapulces noslēgums: 18.10  

 


